РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЧУНСКИЙ РАЙОН
ЛЕСОГОРСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
Дума Лесогорского городского поселения
Четвертого созыва

Сороковая сессия

РЕШЕНИЕ

27 декабря 2021 года                                р. п. Лесогорск	                                         №237

О перечне основных вопросов, выносимых
на рассмотрение Думы Лесогорского муниципального
образования в 2022 году

Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Лесогорского муниципального образования, Дума Лесогорского муниципального  образования,

РЕШИЛА:

1. Утвердить перечень основных вопросов, выносимых на рассмотрение Думы Лесогорского муниципального образования в 2022 году (прилагается).
2. Установить, что дополнительные вопросы, требующие рассмотрения на заседаниях Думы Лесогорского муниципального образования в 2022 году, будут внесены в Перечень основных вопросом приложением.
3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации газете «Лесогорский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Лесогорского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя Думы Лесогорского муниципального образования Яськову Любовь Борисовну.

Глава администрации Лесогорского
муниципального образования                                                                          П.А. Каширцев

Председатель Думы Лесогорского
муниципального образования	                                                                  Л.Б. Яськова

Утвержден
решением Думы Лесогорского
 муниципального образования
27.12.2021 года №237

ПЕРЕЧЕНЬ
основных вопросов, выносимых на рассмотрение Думы Лесогорского муниципального образования четвертого созыва
в 2022 году

	№ п/п
	Наименование вопроса
	Ответственный за подготовку

	1
	О внесении изменений и дополнений в Устав Лесогорского муниципального образования
	Грушецкая Ю.А.

	2.
	Отчет главы Лесогорского муниципального образования о деятельности администрации Лесогорского муниципального образования в 2021 году
	Каширцев П.А.

	3.
	О внесении изменений в решение Думы Лесогорского муниципального образования «О местном бюджете Лесогорского муниципального образования на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов»
	Панова О.В.

	4.
	Отчет об исполнении бюджета Лесогорского муниципального образования за 2021 год и плановый период 2022-2023 годов
	Панова О.В.

	5.
	О назначении выборов главы Лесогорского муниципального образования, депутатов Думы 5 созыва
	Никифорова Е.И.

	6
	О работе управляющих компаний ООО «Уют», ООО «Управ-Дом»
	Плохотникова Л.Д.,
Руководители управляющих компаний

[bookmark: _GoBack]Председатель Думы Лесогорского
муниципального образования	                                                                  Л.Б. Яськова